perfil de contractant - accés a l’espai de difusió de la contractació pública

de l’Ajuntament – anuncis de licitació - explotació del nom del servei/subministrament/obres que correspongui – e

LICITA - presentació oferta via sobre digital.

TERCER- Autoritzar la despesa per l'import màxim de 259.997,92 euros (dos-cents cinquanta-nou mil nou-cents

noranta-set euros amb noranta-dos cèntims), dels quals dos-cents catorze mil vuit-cents setanta-quatre euros amb

trenta-un cèntims (214.874,31 euros) són la base i quaranta-cinc mil cent vint-i-tres euros amb seixanta-un cèntims

(45.123,61 euros) l'IVA.

El pagament s'imputarà a l'exercici vigent, tal com s'indica a continuació: